

Rozpis a cenová kalkulace pro zpracování projektové dokumentace – Sanace vlhkého zdiva objektu OA, VOŠ a JŠ, Nádražní 22, Uherské Hradiště

Zpracování dokumentace sanace vlhkého zdiva s podrobnostmi
nutnými pro realizaci stavby, vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr
Cena je stanovena dle Sazebníku pro navrhování orientačních nabídkových cen projektových
prací a inženýrských činností – UNIKA 2021
kategorie funkčních částí staveb občanských, bytových a zdravotnických 3.5.15, pásmo III
RN 4 200 000,00 Kč (bez DPH)
cena celkem za soubor výkonů inženýrsko-
projektových prací 436 000,00 Kč
Podíl projekt. prací ... 42% 183 120,00 Kč
Snížení ceny za rozsah dokumentace -34% - 62 261,00 Kč
120 859,00 Kč
Zaokrouhлено celkem bez DPH 121 000,00 Kč
Zaokrouhлено (242,0 hod. á 500,00 Kč/hod) 121 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH	121 000,00 Kč
DPH 21%	25 410,00 Kč
Cena celkem	146 410,00 Kč

Součástí prací není

- Dodatečné kamerové zkoušky (monitoring kanalizací)
- Odkanalizování a venkovní rozvody kanalizací
- Polohopisné a výškopisné zaměření
- Změna dispozic a charakteru využití vč. souvisejících stavebních úprav
- Statické posouzení konstrukcí
- Výkon autorského dozoru při realizaci stavby

V Přerově, 14.3.2024
Zpracoval: Ing. Josef Kolář

